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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2018-02-17 - 10:16 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Topp Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.60 329 33.40 36.20
2. Brzóska Jan 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:14.33 270 34.43 39.90
3. Ledzion Szymon 06 UKS SP 149 Łódź 1:22.44 198 36.62 45.82
4. Królewski Borys 06 MKS Trójka Łódź 1:34.62 131 41.99 52.63
5. Mikołajczyk Oskar 06 UKS SP 149 Łódź 1:39.62 112 42.54 57.08

DYSKW. Janiszewski Mateusz 06 UKS SP 149 Łódź
O1

13 lat

1. Banasiak Michał 05 MKS Jedynka Łódź 1:09.12 336 32.38 36.74
2. Mochnal Kacper 05 UKS SP 149 Łódź 1:09.56 330 32.82 36.74
3. Barchwic Jakub 05 UKS Manta W Włochy 1:15.67 256 34.65 41.02
4. Lesiński Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 1:16.81 245 35.72 41.09

Open

1. Dębski Szymon 99 UKS NAWA Skierniewice 57.43 586 26.88 30.55
2. Uryniuk Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.89 572 26.77 31.12
3. Purtak Wiktor SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 58.73 548 27.47 31.26
4. Brodowski Bartosz 00 UKS NAWA Skierniewice 58.75 548 27.74 31.01
5. Cheredis Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.87 544 27.11 31.76
6. Stefanowski Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 59.59 525 28.35 31.24
7. Bliźniewski Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź 1:00.33 506 27.69 32.64
8. Mańka Filip 00 UKS 190 Łódź 1:00.82 494 28.73 32.09
9. Kędzierski Tomasz 03 UKS 190 Łódź 1:00.83 493 28.77 32.06

10. Piotrowicz Kamil 00 MKS Trójka Łódź 1:00.87 492 28.42 32.45
11. Pawłowski Bogusław 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.21 484 29.07 32.14
12. Kudliński Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 1:02.58 453 28.73 33.85
13. Chmielowiec Łukasz 00 UKS NAWA Skierniewice 1:03.13 441 28.15 34.98
14. Gołacki Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 1:03.30 438 29.77 33.53
15. Knyszyński Maciej SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 1:03.92 425 30.48 33.44
16. Skowronek Hubert 02 UKS NAWA Skierniewice 1:04.12 421 29.29 34.83
17. Olczak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:04.15 421 29.94 34.21
18. Krysiak Michał 01 MKS Trójka Łódź 1:04.68 410 30.33 34.35
19. Stanisławski Bartosz 04 UKS SP 149 Łódź 1:05.24 400 30.28 34.96
20. Piekarz Adrian 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:05.41 397 30.16 35.25
21. Jendrzejczyk Maxim 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.57 394 30.31 35.26
22. Tarasewicz Marccel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.66 375 29.91 36.75
23. Nowakowski Jakub 01 Wopr Rawa Mazowiecka 1:07.04 368 28.84 38.20
24. Sobiech Szymon 03 UKS SP 149 Łódź 1:07.19 366 31.99 35.20
25. Grotowski Piotr 04 UKS SP 149 Łódź 1:07.94 354 31.73 36.21
26. Gałecki Krzysztof 03 MKS Trójka Łódź 1:08.27 349 30.66 37.61
27. Wrzosek Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.06 337 32.71 36.35
28. Banasiak Michał 05 MKS Jedynka Łódź 1:09.12 336 32.38 36.74
29. Młynarczyk Mateusz 04 UKS 190 Łódź 1:09.39 332 32.48 36.91
30. Mochnal Kacper 05 UKS SP 149 Łódź 1:09.56 330 32.82 36.74
31. Topp Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.60 329 33.40 36.20
32. Jędryka Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 1:11.99 297 33.38 38.61
33. Brzóska Jan 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:14.33 270 34.43 39.90
34. Barchwic Jakub 05 UKS Manta W Włochy 1:15.67 256 34.65 41.02
35. Urbański Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:15.82 255 35.01 40.81
36. Zając Mikołaj 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:16.56 247 34.57 41.99
37. Lesiński Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 1:16.81 245 35.72 41.09
38. Ledzion Szymon 06 UKS SP 149 Łódź 1:22.44 198 36.62 45.82
39. Królewski Borys 06 MKS Trójka Łódź 1:34.62 131 41.99 52.63
40. Mikołajczyk Oskar 06 UKS SP 149 Łódź 1:39.62 112 42.54 57.08
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. Janiszewski Mateusz 06 UKS SP 149 Łódź
O1

Open

1. Dębski Szymon 99 UKS NAWA Skierniewice 57.43 586 26.88 30.55
2. Purtak Wiktor SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 58.73 548 27.47 31.26
3. Brodowski Bartosz 00 UKS NAWA Skierniewice 58.75 548 27.74 31.01
4. Stefanowski Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 59.59 525 28.35 31.24
5. Bliźniewski Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź 1:00.33 506 27.69 32.64
6. Mańka Filip 00 UKS 190 Łódź 1:00.82 494 28.73 32.09
7. Kędzierski Tomasz 03 UKS 190 Łódź 1:00.83 493 28.77 32.06
8. Piotrowicz Kamil 00 MKS Trójka Łódź 1:00.87 492 28.42 32.45
9. Kudliński Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 1:02.58 453 28.73 33.85

10. Chmielowiec Łukasz 00 UKS NAWA Skierniewice 1:03.13 441 28.15 34.98
11. Gołacki Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 1:03.30 438 29.77 33.53
12. Knyszyński Maciej SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 1:03.92 425 30.48 33.44
13. Skowronek Hubert 02 UKS NAWA Skierniewice 1:04.12 421 29.29 34.83
14. Olczak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:04.15 421 29.94 34.21
15. Krysiak Michał 01 MKS Trójka Łódź 1:04.68 410 30.33 34.35
16. Stanisławski Bartosz 04 UKS SP 149 Łódź 1:05.24 400 30.28 34.96
17. Piekarz Adrian 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:05.41 397 30.16 35.25
18. Nowakowski Jakub 01 Wopr Rawa Mazowiecka 1:07.04 368 28.84 38.20
19. Sobiech Szymon 03 UKS SP 149 Łódź 1:07.19 366 31.99 35.20
20. Grotowski Piotr 04 UKS SP 149 Łódź 1:07.94 354 31.73 36.21
21. Gałecki Krzysztof 03 MKS Trójka Łódź 1:08.27 349 30.66 37.61
22. Banasiak Michał 05 MKS Jedynka Łódź 1:09.12 336 32.38 36.74
23. Młynarczyk Mateusz 04 UKS 190 Łódź 1:09.39 332 32.48 36.91
24. Mochnal Kacper 05 UKS SP 149 Łódź 1:09.56 330 32.82 36.74
25. Jędryka Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 1:11.99 297 33.38 38.61
26. Zając Mikołaj 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:16.56 247 34.57 41.99
27. Lesiński Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 1:16.81 245 35.72 41.09
28. Ledzion Szymon 06 UKS SP 149 Łódź 1:22.44 198 36.62 45.82
29. Królewski Borys 06 MKS Trójka Łódź 1:34.62 131 41.99 52.63
30. Mikołajczyk Oskar 06 UKS SP 149 Łódź 1:39.62 112 42.54 57.08

DYSKW. Janiszewski Mateusz 06 UKS SP 149 Łódź
O1


